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NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria ¢ Arsimit né Kliné njofton se jané publikuar rezultatet e testimit me shkrim pér shkollat
sipas konkursit publik 04 Nr. 111-5129/20, t& datés 07.02.2020, t& cilat mund t’i gjeni edhe né
tabelén e shpalljeve t€ Komunés.

Né intervist€ me goje do t& ftohen vetém ata qé kané arritur 50 piké e mé shumé.
Pér datén dhe kohén do té& njoftoheni pérmes webfages zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né testet tuaja.

Dafina Bacaj
ZyrtareAjbjore n& DKA
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LISTAME REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se kéto jané rezultate e kandidatéve sipas konkursit
nr. 04 nr.111-5129/20, dt.07.02.2020,

Né intervist€ me gojé do té ftohen vetém ata q& kané arritur 50 piké e mé shumé.

Pér datén dhe kohén do té njoftoheni me njoftim pérmes webfaqes zyrtare.

Po ashtu né afat prej 3 ditésh mund té keni qasje né testet tuaja.

SHFMU"Tre Déshmorét"
né Resnik

Pikét e fituara né

Nr. Mésim klase testin me shkrim
1 _|Egzona Berisha 87.97
2 |Adelina Havolli 85.31
3 |Elvisa Racaj 78.31
4 |Xhevrije Bajraktari 68.31

SHFMU " Avni Zhabota "
né Shtupel

Pikét e fituara né

Nr. Mésim klase testin me shkrim
1 |Arberije Bajraktari 89.98
2 |Leotrim Krasnigi 61.64
3 |Ali Sferka 51.63
4 |Florentina Morina 43.3

SHFMU " Isa Boletini " né

Pikét e fituara né

Nr. Drenoc testin me shkrim
Gjuhé shqipe
1 |Egzona Shala 89.97
2 |Fahrije Smakigqi 78.98




3 |Arbentita Mazreku 66.31
4 |ArjetA Berisha -Ademi 64.3
5 |Minire Pantina 63.65
6 |Laureta Krasniqi 60.64
7 |Suzana Shala-Colaj 53.98
8 |Qéndresa Aliu 58.98
9 |Qéndresa Vuthi 46.98
10 |Besnik Asllanaj 46.63
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